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1000 mm
2000 mm
3000 mm

opal 
mleczny
opal 
opaque

23000138
23000238
-

material / materiał / Material / matériel:
PC PP PP

frosted 
szron
satiniert  
givré

23000139
23000239
23000339

transparent 
transparentny
transparent 
transparent

23000116
23000216
-

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4100 mm

material / materiał / Material / matériel:
PC PC

opal 
mleczny
opal 
opaque

86050038
86060038
86510038
86520038

frosted 
szron
satiniert  
givré

86050000
86060000
86510000
86520000

1000 mm
2000 mm
3000 mm

opal 
mleczny
opal 
opaque

70000138
70999238
-

material / materiał / Material / matériel:
PC PP PP

frosted 
szron
satiniert  
givré

70000139
70000239
70000339

transparent 
transparentny
transparent 
transparent

70000116
70000216
-

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4100 mm

material / materiał / Material / matériel:
PC

opal 
mleczny
opal 
opaque

B1030038
B1040038
B1050038
B1060038

diffuser K click 
klosz K klik
Abdeckung K einclipsbar
diffuseur K clic

FLOOR8 K → 158
FLOOR12 K/U → 160
UP-BOLD12 K → 184

diffuser H slide 
klosz H wsuwany
Abdeckung H einschiebbar
diffuseur H coulissant

H  

diffuser I click 
klosz I klik
Abdeckung I einclipsbar
diffuseur I clic

diffuser J slide 
klosz J wsuwany
Abdeckung J einschiebbar
diffuseur J coulissant

K   

I  

J  

I

11

9,4

J

12,4

8,0

H

8,0

35,2

5,5

K

15,5

BEGTON12 J/S → 36
BEGTIN12 J/S → 90
PEN12 CJ → 174

PEN8 I → 172

FLAT8 H/UX → 114
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